Secretaria de Administração e Planejamento

Ata da reunião para julgamento das documentações apresentadas ao PREGÃO
PRESENCIAL N° 095/2016, contratação de empresa especializada no transporte
de passageiros, com espectro autista, para o deslocamento de 37 crianças com
necessidades especiais para a Associação de Amigos do Autista de Joinville
(AMA). Aos 12 dias do mês de maio de 2016, às 13h00min, reuniram-se na Unidade
de Processos, a Pregoeira Giselle Mellissa dos Santos, e equipe de apoio, de acordo
com a Portaria n° 126/2016, para julgamento das documentações apresentadas pela
empresa classificada. Compareceu a esta sessão o representante da empresa SUAN
TRANSPORTES LTDA EPP, já credenciado na sessão anterior. Inicialmente, a
Pregoeira informa que foi verificada a autenticidade da Certidão Negativa de Débitos
Estaduais de Santa Catarina, apresentada pela empresa SUAN TRANSPORTES
LTDA EPP, na página www.sef.sc.gov.br conforme documento anexo. Ressalta-se
que, esta verificação foi impossibilitada na sessão anterior pela indisponibilidade do
site. Após a análise dos documentos, a pregoeira julga a empresa SUAN
TRANSPORTES LTDA EPP habilitada e declarada vencedora no valor global de
R$ 95.000,00. Não houve manifestação de recurso contra a decisão da Pregoeira.
Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai
assinada pelos presentes.

Il
Pregoeira: Giselle Mel jssé dos Santost,

Equipe de Apoio:

Renata dàliá Aragáo

Empresas Participantes:

SUAN TRANSPORTES LTDA EPP

SistE.nrx de Administração Tributária https://trìbut sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.CtaCte.Web/Soli cao...

Certidões de débitos fiscais do contribuinte 03.826.811/0001-34

N° da certidão
7

160140037621200 SUAN TRANSPORTES LTDA 09/05/2016 14:31:25 X08/07/2016

Nome/Razão social Data de emissão Data de vencimento

160140024574801 SUAN TRANSPORTES LIDA 28/03/2016 08:10:50 X27/05/2016

160140017542940

160140000035463

150140104344980

150140100873210

150140088007849

150140075134987

150140054791440

150140021516369

SUAN TRANSPORTES LIDA

SUAN TRANSPORTES LIDA

SUAN TRANSPORTES LIDA

SUAN TRANSPORTES LIDA

SUAN TRANSPORTES LIDA

SUAN TRANSPORTES LIDA

SUAN TRANSPORTES LIDA

SUAN TRANSPORTES LIDA

03/03/2015 22:23:16

02/01/2016 23:33:18

09/11/2015 03:52:42

27/10/2015 09:59:02

15/09/2015 19:47:40

03/08/2015 15:55:27

29/05/2015 09:03:06

X02/05/2016

X02/03/2016

X08/o1/2016

X26/12/2015

X14/11/2015

X02/10/2015

X28/07/2015

18/03/2015  13:35:48 X 17/05/2015

Solicitar geração de nova CND
~

Exibindo 1 a 10 de 10 registros

or\

1 de 1 1/05/2016 1316